
Zarządzenie Nr 84/16

Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 20 grudnia 2016 roku

w sprawie powołania komisji do odbioru robót

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (teksjedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz.1579) zarządzam
co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do odbioru robót wykonanych przez firmę "KOPEX"
Kutyło Grzegorz, zam. Stankuny 6, 16-407 Wiżajny na działce gminnej nr 26
położonej w obrębie Wiżajny, gm. Wiżajny w następującym składzie:

l. Pani Janina Szyłkowska - przewodnicząca,

2. Pani Bożena Boksz,

3. Pan Daniel Sieraniewicz.

§ 2. Z przeprowadzonej kontroli komisja sporządzi protokół i przedstawi go
Wójtowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


